Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027

Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

‘PORTARIA Nº  56/2023

02  DE  DE FEVEREIRO DE 2023

RETIFICAR A PORTARIA 266 DE 24 DE JUNHO DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuições
legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal;

 R E S O L V E:

Art. 1° RETIFICAR PORTARIA 266 DE 24 de junho de 2022.

REPRESENTANTE DOS DIRETORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO:

Titular: Sandra Helena Nascimento Luiza

Substituída por: Aline Carla Vieira Alves

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL:

Suplente: Rosália  Cristina de Oliveira

Substituída por: Raquel Franco Diniz

REPRESENTANTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE:

Titular: Anágnia Flóis Gomes

Substituída por: Maria da Conceição Mol Roque

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Titular: Juliana Conrado de Figueiredo

Substituída por: Anacriste Guedes

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos na
data de 24 de março de 2022.

 João Monlevade, em 02 de Fevereiro de 2023.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao segundo dia do mês de Fevereiro
de 2023.

Gentil Lucas Moreira Bicalho
Assessor de Governo